ose tracari. Quia ḡ anima est dignior cor-
pore. c. cum infirmitas de pe. et re. Et. c. sedu-
lo. xxxvij. dis. Ideo martyriū aīe (quod est
dign⁹ martyrio corporis) meref alt⁹ exaltari
Et ppter h̄ego quasi palma exaltata sum in
cades. Acci. xxiiij. Per palmā aut̄ victoria ī
telligit. Cades v̄o iterptat̄ scr̄a p̄ quam vos
estis significati. q̄ estis sancti. i. sanguine tin-
cti. Nicet aut̄ i vestro choro nō morabor. vos
tñ mīz i modū p̄solabor. Nā sicut me⁹ filius
est rex vester: cui canit eccl̄ia. Rex glōse mar-
tyr. Ita ego ero vestrā regina. Visitavit D
quoqz māstiones ap̄loz. in q̄bō līc̄ apli tunc Thorus
nō essent. tñ si ibi fuissent inuitata esset. Vel ap̄loz.
si forte tūc aliquis eoz ibi erat. potuit eā suo
nomine et alioz oīum sic ad s̄bī manendū ex-
hortari. De nobis o virgo intemerata dicēt
q̄ sumus sal terre. lux mūdi. lucerna ardens
et ciuitas supra montē posita. Tu aut̄ tanqz
optimū sal terre q̄plurimos a p̄cti putredie
p̄seruasti. et insipidū mūdi p̄dimisti. ac tanqz
fulgētissima lux mūdi ad dei cognitionē illu-
minasti. et mūdi tenebrosum illustrasti actaqz
lucerna ardētissima ad dei amorez multos
inflāmasti. et mundū frigidū charitatis igne
accendiſti. Et tanqz ciuitas supra montē po-
sita: viscera et sinū misericordie tue oīib⁹ ape-
ruisti. Sum sis ḡ apostoloz magistrat̄ guber-
natrix: debes in eoz collegio demorari. Respo-
dit br̄a vñgo. Nō relinquā vos orphanos l̄z
p̄tinue videbo vos et gaudebit cor vestrū.
Ego em̄ suz tanqz plātatio rose i hiericho. Ec-
cli. xxiiij. Hiericho nāqz iterptat̄ luna. et su-
gnificat eccl̄iam. i. ap̄loz p̄gregatioem. qui
ipam eccl̄iam plātauerūt. Quilibet at̄ vestr̄
o apli fuit vna rosa p̄ aliquā spālem gratiā
qua redoluīt. Ego v̄o fui tanqz plātatio rose
q̄z in me fuerūt vnuersalit̄ oēs grēq̄ in vob
fuerunt singulares. Vlos ḡ estis role coram
deo redolentes. ego v̄o sum plantatio rose. q̄
inter vos nō loci situatiōe et māstione l̄z p̄ ḡt̄
as q̄s habetis familiariter maneo. Nam ma-
neo cū Petro p̄ diuinitat̄ et hūanitat̄ filij
mei cognitōem. Quia ipē dixit ei: vt habeat
Mat. xvij. Tu es xps fili⁹ dei vñi. Tu pau-
lop̄ altā p̄templatōem. q̄ ait Aphe. ij. Nā
aut̄ diuersatio i celis est. Tu Andrea p̄ p̄co-
dialem ad crucē deuotoz. q̄ cū deleret et ipē in
cruce ponī: salutauit deuote ipam crucē dicēs
Salve crux p̄ciosa. q̄ i corpe xp̄i dedicata es.
et ex mēbris eius tanqz margarit̄ ornata. Su-
scipe discipulum ei⁹ q̄ pepedit in te magister
meus christus. Tu Jacobo aut̄ sum p̄ vicioz
cūcitatōe. Tu Johāne p̄ vñginitatis conser-